

**L&L Gulve ApS**  
Skærbækvej 1, Vium Øst, 6920 Videbæk

CVR-nr. 41 02 40 97

**Årsrapport**  
**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2024

---

Karina Lindgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	L&L Gulve ApS Skærbækvej 1, Vium Øst 6920 Videbæk
	CVR-nr.: 41 02 40 97
	Stiftet: 9. december 2019
	Hjemsted: Videbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Karsten Laugesen, Formand Merete Laugesen
<b>Direktion</b>	Karina Lindgaard
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg og udførelse af entrepriser indenfor væg- og gulvbelægninger, samt hertil beslægtet aktivitet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 880.593 kr. mod 543.200 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 326.120 kr. mod 98.853 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>880.593</b>	<b>543.200</b>
1 Personaleomkostninger	-412.084	-365.278
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-51.286	-47.300
<b>Driftsresultat</b>	<b>417.223</b>	<b>130.622</b>
Andre finansielle indtægter	1.003	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-97	-3.473
<b>Resultat før skat</b>	<b>418.129</b>	<b>127.149</b>
3 Skat af årets resultat	-92.009	-28.296
<b>Årets resultat</b>	<b>326.120</b>	<b>98.853</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	265.120	39.953
<b>Disponeret i alt</b>	<b>326.120</b>	<b>98.853</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>210.637</u>	<u>168.025</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>210.637</u>	<u>168.025</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>210.637</u></b>	<b><u>168.025</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>101.758</u>	<u>85.900</u>
Tilgodehavender i alt	<u>101.758</u>	<u>85.900</u>
Likvide beholdninger	<u>798.592</u>	<u>364.230</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>900.350</u></b>	<b><u>450.130</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.110.987</u></b>	<b><u>618.155</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	629.765	364.645
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>730.765</b>	<b>463.545</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	5.057	6.724
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>5.057</b>	<b>6.724</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	88.873	31.192
Selskabsskat	71.676	6.622
Anden gæld	214.616	110.072
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	375.165	147.886
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>375.165</b>	<b>147.886</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.110.987</b>	<b>618.155</b>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	324.692	0	364.692
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>39.953</u>	<u>58.900</u>	<u>98.853</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	364.645	58.900	463.545
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>265.120</u>	<u>61.000</u>	<u>326.120</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>629.765</u></b>	<b><u>61.000</u></b>	<b><u>730.765</u></b>

## Noter

	2023	2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	403.107	358.864
Andre omkostninger til social sikring	5.680	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	3.297	3.006
	<b>412.084</b>	<b>365.278</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	97	3.473
	<b>97</b>	<b>3.473</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	93.676	28.622
Årets regulering af udskudt skat	-1.667	-326
	<b>92.009</b>	<b>28.296</b>
	31/12 2023	31/12 2022
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	282.500	282.500
Tilgang i årets løb	149.898	0
Afgang i årets løb	-100.000	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>332.398</b>	<b>282.500</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-114.475	-67.175
Årets afskrivninger	-51.286	-47.300
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	44.000	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-121.761</b>	<b>-114.475</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>210.637</b>	<b>168.025</b>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen.



## Karina Lindgaard

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Karina Lindgaard  
Direktør  
ID: 13b07dfc-445e-46e9-ad8c-fa3cd237e796  
Tidspunkt for underskrift: 23-06-2024 kl.: 08:38:17  
Underskrevet med MitID



## Karsten Laugesen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Karsten Laugesen  
Bestyrelsesformand  
ID: 25547b5a-f621-4f7e-a2df-cbc3bef4b1f9  
Tidspunkt for underskrift: 21-06-2024 kl.: 17:37:16  
Underskrevet med MitID



## Merete Laugesen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Merete Laugesen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: a27ffd6e-ca41-4c6a-9cb2-fe3f33c70dfa  
Tidspunkt for underskrift: 20-06-2024 kl.: 09:37:37  
Underskrevet med MitID



## Ole Jespersen-Skree

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Ole Jespersen-Skree  
Revisor  
ID: 2768c998-b630-46e2-b0a8-6da29239b4dd  
CVR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 23-06-2024 kl.: 10:48:44  
Underskrevet med MitID



## Karina Lindgaard

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Karina Lindgaard  
Dirigent  
ID: 13b07dfc-445e-46e9-ad8c-fa3cd237e796  
Tidspunkt for underskrift: 23-06-2024 kl.: 12:32:25  
Underskrevet med MitID

